Njoftimi i kontrates pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do té publikohet
né Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria Rajonale OSSH sha Fier
Adresa Rruga “Enriko Veizi”, lagjia “1 Maji”
Tel/Fax 0694146661

E-mail/Personi erida.carcani@ossh.al

Fagja e Internetit  www.oshee.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: E hapur, me mjete elektronike

3.Numri i referencés sé procedurés/lotit REF-95313-05-12-2021
4.0Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “ Blerje Panel Matje me TRI ne T.U”

5. Fondi limit: 59,410,000 ( pesedhjete e nente million e kater gind e dhjete mije )
lekepa tvsh

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 90 dite

7. Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 01/06/2021 ora
11:00 www.gov.al

8. Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 01/06/2021 ora
11:00 www.gov.al

Ligji 1 zbatueshem per kete procedure prokurimit eshte ligji 162/2020 “Per Prokurimin Publik”..,
Urdheri i Prokurimit per kete procedure mban nr. 283, prot date 12.10.05.2021



